
                       
 
 
 

 
Republika e Kosovës 

Republika Kosova/Republic of Kosovo 
Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

 
Këshilli Drejtues / Upravni Savet/ Steering Committee 

 
 

                                                                                                                  Br. 01/        /2025 
                                                                                                                  Datum:  30/07/2025        

  
 
Upravni Savet Akademije Pravde,  
 
Na osnovu člana 10 stav 1 podstav 1.7 Zakona br. 05/L-095 o Akademiji pravde i člana 3 stav 1 
podstav 1.8 Uredbe br. 02/2023 o izmenama i dopunama Uredbe br. 02/2017 o radu Upravnog 
saveta Akademije pravde, na sednici održanoj 30. jula 2025. godine, donosi: 
 

O D L U K U 
 

I. Tačka II Odluke br. 01/316/2022 Upravnog saveta od 12.09.2022. godine se menja i 
dopunjuje, u vezi sa produženjem mandata Izvršnog direktora, na sledeći način: 

 
1. Mandat g. Enver Fejzullahu je četiri (4) godine i počinje od 02. 

decembra 2022. do 01. decembra 2026. godine.  
 

II. Izmena i dopuna odluke, prema tački I ove odluke, vrši se radi usklađivanja produženja 
mandata Izvršnog direktora sa zakonskim odredbama koje su bile na snazi u vreme 
produženja mandata (decembar 2022. godine), tačnije sa članom 42, stav 4 Zakona br. 
06/L-114 o javnim službenicima, kojim je predviđeno produženje četvorogodišnjeg 
mandata za službenike kategorije višeg rukovodstva u civilnoj službi. 

 
III. Odluka stupa na snagu danom potpisivanja. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                               Fejzullah Rexhepi 
 

                                                                                              ________________________     
                                                                                                Predsedavajući Upravnog Saveta 

                                                                                                   Akademija Pravde 
 
 
Odluka se šalje: 
- Izvršnom direktoru AP 
- Arhivi Akademije Pravde 


